Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

21.11.2023 №A-2636

О результатах Всероссийского творческого конкурса «Осеннее настроение»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич
2) Новикова Ирина Александровна
3) Корнева Татьяна Вячеславовна
4) Прудникова Екатерина Андреевна
5) Ирина Николаевна Ильченко ДП-2636-100546 от 20.11.2023
6) Анна Николаевна Мусакаева ДП-2636-100583 от 20.11.2023
7) Акмурзина Светлана Владимировна ДП-2636-100591 от 20.11.2023
8) Акмурзина Светлана Владимировна ДП-2636-100592 от 20.11.2023
9) Манцурова Елена Александровна ДП-2636-100624 от 20.11.2023
10) Гольнева Ирина Михайловна ДП-2636-100701 от 20.11.2023
11) Шаль Ксения Юрьевна ДП-2636-100729 от 20.11.2023
12) Разгуляева Анастасия Владимировна ДП-2636-100779 от 20.11.2023
13) Богатова Татьяна Владимировна ДП-2636-100804 от 20.11.2023
14) Русинова Жанна Сергеевна ДП-2636-100853 от 20.11.2023
15) Трещёва Ольга Владимировна ДП-2636-100876 от 20.11.2023
16) Алла Владимировна Горюнова ДП-2636-101327 от 20.11.2023
17) Соколова Ольга Александровна ДП-2636-101340 от 20.11.2023
18) Святенко Елена Александровна ДП-2636-101343 от 20.11.2023
19) Фасхутдинова Розина Мубаракзяновна ДП-2636-101619 от 20.11.2023

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского творческого
конкурса «Осеннее настроение»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер
наградного
документа

1 Рюмкина Зоя Агеев Дмитрий
Александрович. Осень 3 место ДП-2636-

100272

2 Келлер Ева Волкова Ольга
Алексеевна "Красавица осень" 1 место ДП-2636-

100632

3 Минеева
Евдокия

Волкова Ольга
Алексеевна "Ёжик в осеннем лесу" 3 место ДП-2636-

100633

4 Цуцков Ярослав Волкова Ольга
Алексеевна "Ёжики. Осенняя прогулка" 2 место ДП-2636-

100634

5 Сурин Тимофей Волкова Ольга
Алексеевна "Лесные друзья" 1 место ДП-2636-

100649

6 Шингалеев
Захар

Денисова
Ульяна
Александровна

Осенняя радость белочки 1 место ДП-2636-
100682

7 Авилова
Валерия

Карсакова
Светлана
Анатольевна

"Волшебный домик Ниф-Нифа" 2 место ДП-2636-
100759

8 Медетова
Каролина

Энгельс Елена
Ивановна "Волшебница Осень" 1 место ДП-2636-

100788

9 Курская Мария Чухирь Диана
Александровна Лисичка - сестричка и Осень 1 место ДП-2636-

100810

10 Шарифова
Эмилия с мамой

Новоселова
Ирина
Рафаиловна

Осень 1 место ДП-2636-
100814

11
Астахов Юрий с
мамой Татьяной
Владимировной

Новоселова
Ирина
Рафаиловна

Осенний лес 2 место ДП-2636-
100815

12 Азарова
Анастасия

Козина
Надежда
Николаевна

Сова 1 место ДП-2636-
100915

13 Яковлев Илья
Максименко
Елена
Николаевна

Сказка Маша и Медведь 3 место ДП-2636-
100981

14 Шафранова
Мирослава

Датьева
Лариса
Васильевна

Удивительный букет 3 место ДП-2636-
100982

15 Тейфурлы Айнур Рязанова Ирма
Теймуразовна "Осенние чудеса". 2 место ДП-2636-

101053

16 Гавриченко
София

Галлямова
Фаина
Захаровна

Поделка "Осенняя сказка" 3 место ДП-2636-
101078

17 Исайкин
Дмитрий

Исайкина
Ирина
Александровна

"Осенняя веточка дуба" 3 место ДП-2636-
101084

18 Коновалов
Артём

Коновалова
Оксана
Владимировна

"Дары осени" 1 место ДП-2636-
101094

19 Шейко Михаил
Дубинкина
Наталья
Сергеевна

Осенний букет 3 место ДП-2636-
101140

20 Тиховидова
Милана

Тимофеева
Татьяна
Геннадьевна

"Осень. Кошки на прогулке" 2 место ДП-2636-
101159

21 Гайнутдинова
Аэлита

Тимофеева
Татьяна
Геннадьевна

"Осенняя прогулка" 2 место ДП-2636-
101160

22 Табачникова
Зарина

Тимофеева
Татьяна
Геннадьевна

"Осеннее лукошко" 1 место ДП-2636-
101161

23 Сабирзянова
Эмилия

Тимофеева
Татьяна
Геннадьевна

"Золотая осень" 1 место ДП-2636-
101162

24 Черешнева
Алиса

Гомзарь Елена
Николаевна Золотая осень 2 место ДП-2636-

101223

25 Тарасова
Нарине

Дьякова
Оксана
Александровна

Осень в лесу 2 место ДП-2636-
101224

26 Мязина
Ангелина

Полоусова
Ирина
Петровна

Лесной дворик 2 место ДП-2636-
101241

27 Тарасова
Ангелина

Лигонькова
Нелли
Борисовна

Осеннее настроение 2 место ДП-2636-
101254

28 Ян Лыткин
Нестерова
Анастасия
Андреевна

"Осеннее солнышко" 2 место ДП-2636-
101273

29 Чебан София
Нестерова
Анастасия
Андреевна

"Осенний лес" 1 место ДП-2636-
101274

30 Александр
Кызьюров

Нестерова
Анастасия
Андреевна

"Осень и корова" 2 место ДП-2636-
101275

31 Шиврина
Екатерина

Нестерова
Анастасия
Андреевна

"Осенние часы" 2 место ДП-2636-
101276

32 Кочетов
Тимофей

Нестерова
Анастасия
Андреевна

"Домик осенью" 2 место ДП-2636-
101277

33 Бычкова Юстина
Нестерова
Анастасия
Андреевна

"Краски осени" 2 место ДП-2636-
101278

34 Рыбкина Полина
Элеонора
Александровна
Журихина

"Золотые колосья" 1 место ДП-2636-
101312

35 Мингалиева
Сафия

Ошкина
Наталья
Михайловна

Осень в банке 3 место ДП-2636-
101348

36 Пименов Тимур Герман Галина
Григорьевна Мудрая сова 2 место ДП-2636-

101362

37 Дельмухаметова
Евгения

Сырова Лариса
Анатольевна "Осенний листочек" 1 место ДП-2636-

101444

38 Кандрашова
Аастасия

Шайхиева
Надежда
Ивановна

Синичка осенью 1 место ДП-2636-
101491

39 Колибаба Яна Левенец Ольга
Станиславовна Осенний парк 1 место ДП-2636-

101492

40 Садовник Дарья
Шайхиева
Надежда
Ивановна

Дары осени 1 место ДП-2636-
101493

41 Бондарь
Ярославна

Ануфриева
Елена
Николаевна

Осенний блюз 2 место ДП-2636-
101503

42 Суворов
Ростислав

Матвейчук
Татьяна
Валерьевна

Осеннее настроение 3 место ДП-2636-
101504

43 Паршуков Марк
Камальдинова
Мария
Валериевна

Поздняя осень. 2 место ДП-2636-
101516

44 Николенко Ева
Осипян
Марина
Вачагановна

Осенняя пора 1 место ДП-2636-
101517

45 Логиновская
Варвара

Камальдинова
Мария
Валериевна

Птицы на юг улетели. 2 место ДП-2636-
101518

46 Батманова
Эмилия

Камальдинова
Мария
Валериевна

Золотая осень. 2 место ДП-2636-
101519

47 Стасюк Дмитрий
Терехова
Светлана
Михайловна

Осень - время урожая 1 место ДП-2636-
101532

48 Чекушко
Михаил

Матвеенко
Галина
Павловна

Осенний пейзаж 2 место ДП-2636-
101569

49 Тоштемирова
Карина

Демидова
Анна
Геннадьевна

Маша и медведь 1 место ДП-2636-
101581

50 Гаврилова
Милена

Нестерова
Анастасия
Андреевна

"Осенний пенек" 1 место ДП-2636-
101588

51 Морохина
Анфиса

Нестерова
Анастасия
Андреевна

"Осенний листок" 1 место ДП-2636-
101589

52 Сенин Егор
Нестерова
А.А.,
Удоратина Н.Г.

"Осенняя полянка" 2 место ДП-2636-
101590

53 Манжикова
Лаура

Жукова Дарья
Игоревна Осенний натюрморт 2 место ДП-2636-

101591

54 Юдина Полина
Нестерова
А.А.,
Удоратина Н.Г.

"Осень" 2 место ДП-2636-
101592

55 Низовцев Илья
Нестерова
А.А.,
Удоратина Н.Г.

"Паутинка из осеннего леса" 2 место ДП-2636-
101593

56 Сипягины Мия
и Ева

Нестерова
А.А.,
Удоратина Н.Г.

"Муравьишки готовятся к зиме" 1 место ДП-2636-
101594

57 Бородина
Маргарита

Нестерова
А.А.,
Удоратина Н.Г.

"Осенние узоры" 1 место ДП-2636-
101595

58 Любинец Илья
Антипина
Мария
Ильинична

" Моя страна-моя Россия" 1 место ДП-2636-
101607

2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов